



SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ329

AVENIDA MIGUEL SUTIL, n°
9100
SANTA ROSA - CUIABA - MT
FONE (65) 3318-6400 - CEP
78040-365

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N° 000.050.566
SÉRIE: 300
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
5125 0906 0572 2305 5740 5530 0000 0505 6614 6169 2012

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
151250078121998 08/09/2025 15:36:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
139798595

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.057.223/0557-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MARGARETH GETTERT BUSETTI

CNPJ/CPF
663.140.209-30

DATA DA EMISSÃO
08/09/2025

ENDEREÇO
AV DR HELIO RIBEIRO, 487

BAIRRO/DISTRITO
PAIAGUAS

CEP
78048-250

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
08/09/2025

MUNICÍPIO
CUIABA

FONE/FAX
(65) 3365-2356

UF
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
14:35:55

FATURA/DUPLICATAS

50566 001 08/09/2025 152,51

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
10,90	1,85	0,00	0,00	154,91
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	2,40	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				152,51

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
14				5,840	5,200

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T/ UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1192490	BISC MARILAN PIT STOP 137G ORIG Número do Pedido 0	19053100	00	5405	UN1	3,000	4,29	12,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35081	CAFE 3 CORACOES VACUO 500G TRAD Número do Pedido 0	09012100	00	5405	PC1	2,000	31,80	63,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71322	CHA DR OETKER 10G HORTELA Número do Pedido 0	12119090	00	5405	UN1	3,000	3,75	11,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92860	DESINF BAK YPE LEITOSO 2L LAVANDA Número do Pedido 0	38089419	000	5102	FR1	1,000	10,90	10,90	10,90	1,85	0,00	17,00	0,00
60630	ESPONJA BETTANIN ESFRE BOM ANTIADER Número do Pedido 0	68053090	00	5405	UN1	1,000	2,69	2,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1173701	LIMP VEJA BANHEIRO OXI SACHE RF LAVANDA 400ML Número do Pedido 0	34025000	00	5405	UN1	2,000	10,90	21,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1187403	SABONETE REXONA LIQ RF 500ML ERVA DOCE P/MAOS Número do Pedido 0	34013000	00	5405	UN1	1,000	16,90	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1033632	SACO LIXO ESFREBOM RL 15L C/40 AZUL Número do Pedido 0	39232190	00	5405	UN1	1,000	14,90	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
- Representante: - Nro do Checkout: 17 Voce pagou aproximadamente: R\$ 13,40 tributos
federais R\$ 15,11 tributos estaduais R\$ 124,00 pelos produtos/servicos Fonte:
IBPT/FECOMERCIO MT A601D4

RESERVADO AO FISCO